MpunoxkeHne 9 K NpuKasy

oT__ Neo_
MPOTOKOIJ
3acefiaHns >xxtopy No Noor
Mo UToram NPoOBeAEHMS LLIKO/IbHOMO 3Tarna BCEPOCCUNCKOM 0MMNNaAb! LLUKO/TIbHUKOB
no
HassaHue OY: yia&rrr. ™ N~ A
Konnyectso yyactHmkos: <1/
[atau Bpemsi nposeaeHus onvuvnvagsl - J1$. YP /O
MprcyTCTBOBa/IM UNEHbI XXIOpK (CNIMCOK YIEHOB XXIOpK € YKaszaHneM @.11.0.):
npeaceaaTesib XHopu:
uneHbl XXtopun: @ r™NeJ1- a* N
NMoBecTKa AHA:
1 YTBEpXAEHNe WTOrOBON  (PEMTUMHIOBOM) Tabnuubl pe3ynbTaToB  YYaCTHMKOB  LUKO/MIbHOMO — 3Tana BCEPOCCUMCKOW  ONMMMMadbl  LUKO/IbHUKOB
no (npegmetr) A (NprnoxkeHue)
NocTaHoBUMN:
1 YTBEpAUTb  UTOrOBYKO  (PEMTUHIOBYHD) Tabnmuy pesy/ibTaToB  YYaCTHMKOB  LUKO/ILHOTO — 3Tana  BCEPOCCUIACKOA — ONMMMMaAbl  LUKO/IbHUKOB
no (npeamet) Y C — (npunoxeHue)

Oco6ble 3aMeyaHUsl Ys1eHOB XXIOpKW MO UToram NpoBefeHNs ONMMNMabI:

[Npencepatens xopn / /
YUneHbl Xtopu



MyHuuunanbHoe o6pasoBaHue: MyHULMNanbHoe 6t0pKeTHOe 06LLe06pasoBaTeNlbHOE yupexaeHue «lMapTusaHckas wkona uM A.M.borgaHoBa» CrMgeponobCcKoro paioHa
Pecnyb6nunkn Kpbim

[MpeameT:

Buonorus

Konn4yecTBo y4aCTHUKOB: 21 YefoBek.
YpoBeHb 06y4eHUs (knacc): 7. 8-e. 9-e.
Jata nposegeHua: 28.10.2021

MaKcMasibHO BO3MOXKHOE KO/IMYECTBO 6a11oB: 7 K. - 27.5 6a10B:

dammnums

3anopoxet,

Kouypa

MuwakoBa

YmMepoBa

BaykuH

BopopgaBkunHa

Nwvs

Apocnas

EkartepuHa

KapuHa

Pewwnge

Bnagumunp

BuBes

OTyecTBO

AHJpeeBny

CepreeBHa

AnekcaHApoBHa

[xadeposHa

PycnaHoBuy

PomaHoBHa

Mon

Jata
poxpe-
HUA

08.01.09

01.10.08

10.04.09

08.03.09

14.09.08

16.11.06

["paxxpgaHCcTBO

PP

PP

P®

P®

PO

P®

OrpaHnYyeHHble

BO3MOXXHOCTU

3[0pOBbs (MMetoTCA

/He nmetoTCA)

8 Kn. - 29.5 6annoB: 9 Kn. - 48.5 6annoB.

MonHoe HasBaHWe
06Leo0bpasoBaTeIbHOIO
yupexaeHus no ycraBy

MyHuWUMNanbHOe 6HoKETHOE
06LLe06pasoBaTebHOE YUpeXxaeHne
«[lMapTusaHckas wkona um. A.T.
borgaHoBa» CumheponobCKoro
paiioHa Pecry6nvku Kpbim
MyHuLmnaibHoe 6HOAXETHOE
06LLe06pasoBaTenbHOE YupexaeHne
«[MapTnsaHckan wkona um. A.r.
borgaHoBa» CrmepononbCKoro
paiioHa Pecny6amku Kpbiv
MyHuumnanbHoe 610akeTHOe
06LL,e06pa3oBaTeNbHOE yUpeXxaeHue
«[lMapTusaHckas wkona um. Al
borpgaHoBa» CrmepononbCKoro
paioHa Pecny6iukn Kpbiv
MyHuumMnanbHoe 610aKeTHOe
06LLe06pa3oBaTelbHOE yUpeXaeHue
«[lMapTn3aHckas wkosna um. A.T.
borpgaHoBa» CrmdepononbCKoro
paiioHa Pecny6nukn Kpbim
MyHuumnanbHoe 61ogkeTHOe
06LLe06pa3oBaTelbHOE yUpexaeHue
«[lMapTusaHckas wkona num. A.l.
borpgaHoBa» CrmepononbCKoro
paiioHa Pecny6nukn Kpbiv
MyHuumnanbHoe 60gKeTHOe
06LLe06pa3oBaTe/lbHOE yUpeXxaeHue
«[MNapTu3aHckas wkona um. A.l.
borgaHoBa» CrmepononbCKoro
paiioHa Pecny6nmkn Kpbim

Knacc Cratyc
0byu4eHUss  yyacTHMKa

7 YyacTHUK
7 Mobesuntens
7 Y4yacTHUK
7 YyacTHUK
8 YyacTHUK
8 Yy4acTHUK

Pesynbtart
(6ann)

18,5

26,5

12,5

135

17,5

14,0

DUNO yuutens,
NOArOTOBUBLLErO
yyacTHMKa
oNMMnnagbl

JopoweHko H.I'.

JopoweHko H.I'.

JopoweHko H.I'.

JopoweHko H.I'.

[opoweHko H.I'.

[opolweHko H.I.



10

11

12

13

14

15

[y6oBa

Msrkas

HWKnTEHKO

HWKnTeHKo

OcmaHoBa

[MonoBa

Mpuinmak

ALyXHeHKo

[ oHeHKo

Onbra

Banepus

BuonetTa

MonuHa

JBeNnHa

Mapwsa

JapuHa

BepoHuka

KpucTtuHa

OmutpuesHa

OneroBHa

FOpbeBHa

KOpbeBHa

PycTtemoBHa

AHLpeeBHa

CepreeBHa

AHJpeeBHa

AneKcaHApoBHa

18.08.07

22.12.07

23.02.08

23.02.08

31.07.08

21.12.07

07.06.08

19.11.07

15.02.07

P®

PO

PO

P®

PO

P®

PO

PP

PD

MyHVUMNanbHOe BHOMKeTHOe
06LLe06pasoBaTelbHOE YUpeXaeHUe
«[MapTu3aHckad Wwkona um. A.l.
borpgaHoBa» CumeponosibCKoro
paiioHa Pecny6nunku Kpbim
MyHuUmMnanbHoe 61opKeTHOe
06LLe06pa3oBaTebHOE yUpeXaeHue
«[lMapTusaHckas wkona um. Al.
borgaHoBa» CrmpeponosibCKoro
paioHa Pecny6nukn Kpbiv
MyHuumMnanbHoe 6rompKeTHOe
061L,e06pa3oBaTeNIbHOE YUPEXeH e
«[MapTnsaHckaa wkona uM. A.r.
BorpaaHoBa» CrMepononbCKoro
paitoHa Pecny6nuku Kpbim
MyHULMNanbHOe BHOKeTHOE
06LLe06pasoBaTelbHOe YUpeXaeHue
«[lMapTusaHckas wkona um. AT,
BoraaHoBa» CuMpeponobLCKoro
paioHa Pecny6inku Kpbim
MyHuLmMNanbHOoe G1opKeTHOe
06LLe06pasoBaTenbHOE YUpeXxaeHe
«[lapTu3aHckas wkona um. A.l.
BorpaaHoBa» CuMepononsLCKoro
paioHa Pecny6nukn Kpbiv
MyHuLmMNanbHOoe G1opKeTHOe
06LL1e06pa3oBaTenbHOE yUpeXxXaeHue
«[MapTnsaHckaa wkona um. A.l.
borgaHoBa» CuM(epononbCKoro
paitoHa Pecny6nunku Kpbiv
MyHuUmMNanbHoe 61opKeTHOe
06LLLe06pa3oBaTe/ibHOE yUpeXaeHue
«[lMapTusaHckas wkona um. AT
borpgaHoBa» CuUM(epononbLCKoro
paiioHa Pecny6nukn Kpbiv
MyHuWUMnanbHoe 6rogKeTHOe
06LLe06pa3oBaTeNlbHOE YUPEXaeH e
«[lMapTn3aHckada wkona um. Al
borgaHosa» CuM(epononbCKoro
paioHa Pecny6iunku Kpbim
MyHuWUMNanbHoe 6HAXKETHOE
06LLie06pasoBaTebHOE YUpeXaeHe
«[MapTnsaHckan wkona um. A.l.
BoraaHoBa» CMMGEeponosbCKoro
paiioHa Pecny6nvku Kpbim

8

Mob6egutens

YyacTHUK

Mpwusep

Mpwusep

YyacTHUK

YyacTHUK

Mpu3sep

YyacTHUK

Y4yacTHUK

28,0

20,0

22,0

21,0

20,0

25,0

19,0

27,0

[opoweHko H.I".

JopowieHko H.I'.

JopoweHko H.T".

JopoweHko H.I'.

AopoweHko H.I'.

JopoweHko H.I.

JopoweHko H.I".

[opoweHko H.I".

JopoweHko H.I".



16

17

18

19

20

21

KoryTtoBa

KyxapeHKo

HoBukoBa

Psa6owwanko

LlleBLoB

LLleBYeHKO

AHa

AHHa

Mapusa

HOnus

PomaH

Mapusa

BsyecnaBoBHa

[NaBnoBHa

CepreeBHa

BnagumuposHa

Muxaiinosumy

AneKcaHapoBHa

20.01.07

20.02.07

05.05.07

02.11.07

01.06.07

19.06.06

PO

PO

P®

P®

P®

PO

MyHuLmMnanbHoe 6oaKeTHOe
06LLle0bpa3oBaTeNibHOE YUpeXxaeHue
«[lMapTusaHckas wkona um. Al
borpgaHoBa» CrmdepononbCKoro
paiioHa Pecny6iukn Kpbiv

MyHuumnansHoe 6ropkeTHoe
061Le06pasoBaTeNbHOE YUpexeHe
«[lMapTusaHckas wkona um. A..
BorpaaHoBa» CMMQEepOnoILCKOro
paiioHa Pecny6nukn Kpbiv
MyHuUMNanbHOoe G1opKeTHOe
061L1e06pa3oBaTe/IbHOE YUPEXAEHNEe
«[lMapTu3aHckas wkona um. Al
BorgaHoBa» CrMgepononbLCKoro
paioHa Pecny6iukn Kpbiv

MyHuUMNanbHOe BHOAKeTHOE
06LLe06pasoBaTebHOE YUpeXaeHue
«[NapTu3aHckas wkona um. A.l.
borgaHoBa» CumheponosibCKoro
paiioHa Pecry6avkv Kpbim
MyHuLmMnanbHoe 61oMKeTHOe
06LLie0bpa3oBaTeNlbHOE YUpeXaeHe
«[lMapTusaHckas wkona um. A.l.
borgaHoa» CumheponosibCKoro
paioHa Pecny6imkn Kpbiv
MyHuumnanbHoe 6HoaKeTHOE
06LLe06pasoBaTe/lbHOE YUpPeXaeHue
«[lMapTusaHckas wkona um. A..
borpgaHoBa» CymeponosibCKoro
paioHa Pecny6nunkn Kpbiv

A.B. TepelleHKo

Y4yacTHUK

Y4acTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4acTHUK

29,5

31,0

30,0

35,0

33,0

34,5

[opoweHko H.I".

JopolwieHko H.T".

JopoweHko H.I'.

[opoweHko H.I".

[JopoweHko H.I".

JopowieHko H.I'.



